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生産終了予定商品
MG-Waveシリーズ専用電源

推奨代替商品
MG-Waveシリーズ専用新型電源

形3Z4S-LT 
MLEK-A08011LR
形3Z4S-LT 
MLEK-A08011LRD
形3Z4S-LT 
MLEK-A08012LR
形3Z4S-LT 
MLEK-A23011LR
形3Z4S-LT 
MLEK-A230W2LRD
形3Z4S-LT 
MLEP-A03511LR
形3Z4S-LT 
MLEP-A03513LR

形3Z4S-LT 
MLEK-A080W1LR-100V
形3Z4S-LT 
MLEK-A080W1LRD-100V
形3Z4S-LT 
MLEK-A080W2LR-100V
形3Z4S-LT 
MLEK-A230W1LR-100V
形3Z4S-LT 
MLEK-A230W2LRDB-100V
形3Z4S-LT 
MLEP-A035W1LR-100V
形3Z4S-LT 
MLEP-A035W3LR-100V

◎：完全互換
○：ほとんど変更ありません／相似性の高い変更
×：変更大
－：該当する仕様がありません

2007年9月末生産終了予定

推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点

旧タイプでは、無段階ボリュームによる調光でし
たが、新タイプでは、“FINE”、“COARSE”の2
つのボリュームによる256段階の調光となりま
す。

生産終了予定商品との相違点

形　式 本体
の色

外形
寸法

配線
接続

取付
寸法

定格
性能

動作
特性

操作
方法

形3Z4S-LT MLEK-
A08011LR ○ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEK-
A08011LRD ○ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEK-
A08012LR ○ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEK-
A23011LR ○ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEK-
A230W2LRD ◎ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEP-
A03511LR ◎ × － － ◎ ◎ ×

形3Z4S-LT MLEP-
A03513LR ◎ × － － ◎ ◎ ×

rkatsura
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）

形3Z4S-LT MLEK-A08011LR 形3Z4S-LT MLEK-A080W1LR-100V 23,500

形3Z4S-LT MLEK-A08011LRD 形3Z4S-LT MLEK-A080W1LRD-100V 35,000

形3Z4S-LT MLEK-A08012LR 形3Z4S-LT MLEK-A080W2LR-100V 45,000

形3Z4S-LT MLEK-A23011LR 形3Z4S-LT MLEK-A230W1LR-100V 32,000

形3Z4S-LT MLEK-A230W2LRD 形3Z4S-LT MLEK-A230W2LRDB-100V 57,500

形3Z4S-LT MLEP-A03511LR 形3Z4S-LT MLEP-A035W1LR-100V 33,000

形3Z4S-LT MLEP-A03513LR 形3Z4S-LT MLEP-A035W3LR-100V 63,000

本体の色

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ

形3Z4S-LT MLEKシリーズ

形3Z4S-LT MLEPシリーズ

形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ

形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ
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外形寸法

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ

形3Z4S-LT MLEK-A08011LR

形3Z4S-LT MLEK-A08011LRD

形3Z4S-LT MLEK-A08012LR

形3Z4S-LT MLEK-A080W1LR-100V

形3Z4S-LT MLEK-A080W1LRD-100V

形3Z4S-LT MLEK-A080W2LR-100V

1850＋50－0

54

120

86

（6）

MIN.    MAX.

REMO           MANU

POWER

MLEK-A08011LR

54

120

86

（6）

MIN.    MAX.

REMO           MANU

POWER

MLEK-A08011LR

1850＋50－0

1850＋50－0

170

110

60

REMO           MANU

POWEER

CH 1                CH 2

MIN.     MAX.MIN.     MAX.

REMO           MANU

MLEK-A08012LR

6

75
55

150
13010

90

6

75
55

150
13010

90

75
55

190
17010

6
110
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外形寸法

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ

形3Z4S-LT MLEK-A23011LR

形3Z4S-LT MLEK-A230W2LRD

形3Z4S-LT MLEK-A230W1LR-100V

形3Z4S-LT MLEK-A230W2LRDB-100V

REMO           MANU

CH1

MIN.     MAX.

POWER

MLEK-A23011LR

70
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CH 1
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 1
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CH 1 CH 2

MLEK-A230W2LRD
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外形寸法

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEPシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ

形3Z4S-LT MLEP-A03511LR

形3Z4S-LT MLEP-A03513LR

形3Z4S-LT MLEP-A035W1LR-100V

形3Z4S-LT MLEP-A035W3LR-100V

1850＋50－0

55

（6）86

120

12345678

9101112131415

120

1850＋50－0

55

（6）125
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6
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定格性能

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ

変更はありません。

動作特性

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ

変更はありません。

操作方法

生産終了予定商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ

推奨代替商品
形3Z4S-LT MLEKシリーズ 新タイプ
形3Z4S-LT MLEPシリーズ 新タイプ

手動調光：無段階ボリューム “FINE”、“COARSE”の2つのボリュームによる
256段階調光


